
Płock, dnia 04-11-2013 r.  

 

 

U C H W A Ł A    Nr 7/13 

 
Zgromadzenia Ogólnego Kolegium z dnia 04 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia   

Regulaminu  Organizacyjnego Samorządowego  Kolegium Odwoławczego w  Płocku 

 

 

 

  Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1994 roku       

o samorządowych kolegiach odwoławczych /tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 856            

z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Płocku określający zasady i tryb działania Kolegium w brzmieniu ustalonym w Załączniku  

Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes SKO w Płocku 

 

 

          


